PRESS RELEASE

2025 年 8 月 26 日

報道関係各位

株式会社アイスタイル（代表取締役社長：遠藤 宗）の連結子会社である株式会社アイスタイルリテールは、株式会社ルミネが 2025

年 9 月 12 日(金)に開業する、ルミネ史上最大規模の新たな商業施設「ニュウマン高輪」South 4F に「@cosme STORE ニュウマ

ン高輪店」をオープンします。

この度、店舗の詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。

１. @cosme STORE ニュウマン高輪店 概要
「@cosme STORE ニュウマン高輪店」は、「@cosme STORE」の中で最大規模となる約 470 ㎡の売り場面積となります。

「BEAUTY の再発見」をテーマに掲げ、生活者とブランドの出会いを生み出す売場づくりを行います。

特に、様々なテーマに基づいてブランド横断でコスメをご紹介する編集棚は、これまで以上に多彩な企画を実施予定です。第 1 弾

では、日本のコスメブランドを再発信する「レトロ＆ロングセラーコスメ」コーナーや、日本のポップカルチャーを起点とした「推

し色コスメ」「キャラクターコスメ」コーナー、RNA 研究に基づく「肌遺伝子モード判定」をもとに導きだされた「お肌のケアどき

診断」※コーナーなどを通じてブランドや商品を「再発見」する機会を提供します。

また、＠cosme TOKYO に続きフレグランスゾーンを設置。パルファンサトリ、EDIT(h) などの日本のニッチブランドをはじめ、グ

ッチビューティー、ナルシソロドリゲスなどの百貨店ブランド、SENNOK、HOTEL DAWSON などの個性的なニッチフレグランス、

ROAliv、KEYTH などのバラエティフレグランスまで、32 ブランド・約 100SKU をラインナップします。

更に、@cosme TOKYO や＠cosme NAGOYA で好評をいただいているミニコスメコーナーも展開。

加えて、@cosme ベストコスメアワードの歴代から最新の受賞商品まで陳列する「ベスコスコーナー」や、カテゴリ別に展示する 2

種類のセールスランキングタワーなど、これまでご好評いただいてきた売場も踏襲します。

取り扱いブランドも、「DIOR」「グッチビューティー」、「イヴ・サンローラン」、「ランコム」、「シュウ ウエムラ」「SHISEIDO」、「ク

レ・ド・ポー ボーテ」、「インウイ」、「コスメデコルテ」、「KANEBO」といった百貨店ブランドから、話題の韓国コスメまで、約 450

ブランド、約 7500 点のアイテムを取り揃え、さまざまな流通チャネルを横断した幅広いラインナップを実現しました。

※「お肌のケアどき診断」については、5 月 21 日発表のプレスリリースをご参照ください

https://www.istyle.co.jp/news/press/2025/05/0521.html

@cosme、2025 年 9 月 12 日(金)「@cosme STORE ニュウマン高輪店」オープン

「BEAUTY の再発見」をテーマにした多彩な編集棚や

国産ニッチブランドなどもとりそろえるフレグランスゾーンなどを展開

https://www.istyle.co.jp/news/press/2025/05/0521.html

     PRESS RELEASE

2.オープンキャンペーン

オープニング期間の 9 月 12 日(金)～9 月 17 日(水)まで、以下のキャンペーンを実施します。

①全商品 10％ポイントバック

@cosme アプリのポイントカードでお買い物いただくと、商品ご購入時のポイント還元率が、通常 100 円(税抜)につき 1 ポイント

還元のところ、10 ポイント(1 ポイント＝1 円)還元となります。

②税込 3,300 円以上購入でサンプルセットプレゼント(各日先着 200 名様)

@cosme STORE  ニュウマン高輪店で、税込 3,300 円以上ご購入いただいた方にサンプルセットを期間中毎日先着でプレゼントします。

※1 会計につき 3,300 円(税込)以上のご購入が対象です(レジ袋・ラッピングは除きます)

③スペシャルセットの発売(オープニング期間限定)

@cosme STORE  ニュウマン高輪店オープニング期間限定のスペシャルセットを発売します。

※なくなり次第終了となります

■店舗概要

店舗名：@cosme STORE ニュウマン高輪店

オープン日 ：2025 年 9 月 12 日(金)

所 在 地：東京都港区高輪二丁目２１番２号 ニュウマン高輪 South ４F

売場面積：約 470 ㎡ /約 142 坪

営業時間：11:00～20:00

公式サイト：https://www.newoman.jp/takanawa-opening/

主な取り扱いブランド：DIOR、アテニア、インウイ、KANEBO、クレ・ド・ポー ボーテ、コスメデコルテ、SHISEIDO、

ランコム、タカミ、シュウ ウエムラ、NARS、SABON、ポール ＆ ジョー ボーテ、ルナソル、&be（アンドビー）、

ウォンジョンヨ、キャンメイク、セザンヌ、ラロッシュポゼ、他

【株式会社アイスタイル 会社概要】   https://www.istyle.co.jp   東証プライム・コード番号 3660

▌ 所在地：〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

▌ 設 立：1999 年 7 月 27 日

▌ 資本金：71 億 7,900 万円

▌ 代表者：代表取締役社長 遠藤 宗

▌ 事業内容：美容系総合ポータルサイト@cosme の企画・運営、関連広告サービスの提供

◆お問合せ◆  株式会社アイスタイル エクスターナルコミュニケーション室  TEL：03-6161-3662 FAX：03-6161-3661  Email: istyle-press@istyle.co.jp

【株式会社アイスタイルリテール 会社概要】   https://is-retail.istyle.co.jp/

▌ 所在地：〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

▌ 設 立：2021 年 7 月 1 日

▌ 資本金：9,500 万円

▌ 事業内容：株式会社アイスタイルが運営する「@cosme」の情報を活用したリアルとネットが融合する全く新しい

化粧品小売業態及び、化粧品ショッピングサイト「@cosme SHOPPING」の企画開発・運営。

https://www.istyle.co.jp/
mailto:istyle-press@istyle.co.jp
https://is-retail.istyle.co.jp/